
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/251/2014 

RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 9 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, 

numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 

zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Gminy Głogów uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/185/2013 Rady Gminy Głogów z dnia 30.04.2013 r. załącznik określający granice 

okręgów, ich numery oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych otrzymuje 

brzmienie jak w załączeniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

L. Gostyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 maja 2014 r.

Poz. 2519



 

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH, ICH GRANICE 

ORAZ LICZBA WYBIERANYCH RADNYCH 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

 Granice okręgu wyborczego 

 Liczba 

wybieranych 

radnych 

 1  SZCZYGLICE, TURÓW  1 

 2 

 RUSZOWICE 
ul. Biała; ul. Brzoskwiniowa; ul. Diamentowa; ul. Kremowa; ul. Księcia Józefa 

Poniatowskiego; ul. Oliwkowa; ul. Orzechowa; ul. Perłowa; ul. Srebrna; ul. 

Szafirowa; ul. Szmaragdowa; ul. Tęczowa – nr 1; ul. Złota 

 1 

 3 
 RUSZOWICE 
ul. Amarantowa; ul. Błękitna; ul. Kaszmirowa; ul. Kolorowa – nr 4–26; ul. 

Miodowa; ul. Tęczowa – nr 2–30 oraz parzyste 32–50 

 1 

 4 

 RUSZOWICE 
ul. Bursztynowa; ul. Cisawa; ul. Cytrynowa; ul. Długa; ul. Herbaciana; ul. Józefa 

Piłsudskiego; ul. Kawowa; ul. Kolorowa – nr 1–3; ul. Lawendowa; ul. 

Miedziana; ul. Pomarańczowa; ul. Rubinowa; ul. Tęczowa – nr nieparzyste 31–

51A oraz nr 52–86; ul. Turkusowa 

 1 

 5  BOREK, BYTNIK, ZABORNIA  1 

 6 
 PRZEDMOŚCIE 
ul. Boczna; ul. Długa – nr 1–64; ul. Dolna; ul. Grodowiecka; ul. Krótka; ul. 

Poprzeczna; ul. Prosta 

 1 

 7 
 PRZEDMOŚCIE 
ul. Długa – nr 65–111; ul. Krzywa; ul. Młyńska; ul. Spacerowa; ul. Szkolna; ul. 

Wąska 

 1 

 8  GRODZIEC MAŁY  1 

 9 

 SERBY 
ul. Bławatkowa; ul. Bratkowa; ul. Gospodarcza; ul. Jana Nepomucena 

Umińskiego; ul. Kwiatowa; ul. Makowa; ul. Rumiankowa; ul. Skowronkowa; ul. 

Sławska; ul. Słoneczna; ul. Słowikowa; ul. Wodna; ul. Zielona – nr 2–32 

 1 

 10 
 SERBY 
ul. Główna – nr 1–57 oraz nr parzyste 58–78; ul. Kolejowa; ul. Odrzańska; ul. 

Odrzycko; ul. Ogrodowa; ul. Wałowa; ul. Wiosenna; ul. Zielona – nr 1; ul. Żytnia 

 1 

 11 
 SERBY 
ul. Główna – nr nieparzyste 59–89; ul. Kościelna; ul. Parkowa; ul. Platanowa; ul. 

Złote Piaski 

 1 

 12 
 SERBY 
ul. Brzozowa; ul. Cicha; ul. Dębowa; ul. Główna – nr parzyste 80–126; ul. 

Jaśminowa; ul. Jaworowa; ul. Krótka; ul. Polna 

 1 

 13  KLUCZE, KRZEKOTÓW, STARE SERBY  1 

 14 
 WILKÓW 
ul. Cicha; ul. Gajowa; ul. Głogowska – nr nieparzyste; ul. Klonowa; ul. Krótka, 

ul. Nowy Wilków; ul. Osiedlowa; ul. Polna; ul. Zacisze; ul. Żyznowska 

 1 

 15 
 WILKÓW 
ul. Głogowska – nr parzyste; ul. Jarzębinowa; ul. Leśna; ul. Sosnowa; ul. 

Spółdzielcza; ul. Świerkowa 

 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2519


		2014-05-29T14:38:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




